
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Елпида Караманди“ 
Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/4          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/5          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 
2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/7                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/8           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Коле 
Канински“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/7                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Коле Канински“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/9           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2009 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани.          
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/10         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/11         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Даме 
Груев“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/10                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2009 
год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/12                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2009 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/13         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

за 2009 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2009 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 27.05.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1074/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а во врска со член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2009 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/14         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 год.    на Советот на Општината Битола 
Битола       Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка 
на Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Мајски Цвет“ Битола за 2009 година 
 

 
 

 
1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Јавната  

општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2009 
година, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнување на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и  член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка 
„Мајски Цвет” Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2009 год., предложена од 
Управниот одбор на Установата.  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/15                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка 
на Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2009 година 
 

 
 

 
1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Јавната  

општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2009 година, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнување на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и  член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара” Битола за 2009 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2009 год., предложена 
од Управниот одбор на Установата.  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/16                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување Анализата за степенот и квалитетот на 
реализација, новонастанати промени и потреби за 

развој кои се однесуваат на ГУП на град Битола (1999-2009) 
 
 
 

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Анализата за степенот и 

квалитетот на реализација, новонастанати промени и потреби за развој кои се 
однесуваат на ГУП на град Битола (1999-2009), донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана 
на 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Анализата за степенот и квалитетот на 
реализација, новонастанати промени и потреби за 

развој кои се однесуваат на ГУП на град Битола (1999-2009) 
 

 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Анализата за степенот и квалитетот на реализација, 
новонастанати промени и потреби за развој кои се однесуваат на ГУП на град 
Битола (1999-2009). 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/17                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел  Урбан Блок 17“  

Битола                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Централно Феадско 

Подрачје 3 сњл Урбан Блок 17“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст,член 20 од 
Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола 
на седницата одржана на 27.05.2010 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување  на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел  Урбан Блок 

17“  Битола                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување на ДУП за „Централно Градско 
Подрачје 3 дел Урбан Блок 17“ Битола. 

  
Член 2 

 
Границите на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел Урбан Блок 17“  

Битола се: по осовината на улицата „Маршал Тито” на запад, улицата „Добривоје 
Радосавлевиќ” на север и исток, улицата „Лазо Трповски” од југ. 

Опфатот на Урбаниот Блок има површина од 0,75 ха. 
 

Член 3 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел Урбан Блок 17“  Битола се 
состои од текстуален и графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел Блок 17“ Битола се заверува со 
потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен   
гласник на Општина Битола”. 

 
 

 
Бр.07-1009/18                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за КП бр. 16811/1 ул. „Партизанска“ бр. 17 КО Битола                                                               
 
 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за КП бр. 16811/1 ул. „Партизанска“ бр. 17 КО Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/17                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. 
гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска Документација 

за КП.бр.16811/1 ул. „Партизанска“ бр.17 КО Битола 
 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување на Локална Урбанистичка Планска 
Документација за КП.бр. 16811/1 ул.„Партизанска“ бр.17  Битола.  
 

                                                          Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за 16811/1 
ул.„Партизанска“ бр.17 Битола  се состои од текстуален и графички дел кои се  
составен дел на ова Одлука.  
 

Член 3 
 
       Локалната Урбанистичка Планска Документација за16811/1 ул.„Партизанска“ 
бр.17 Битола се заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на    

Општина Битола”. 
 

 
 
 
 
Бр.07-1009/19                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

изградба на објекти  со намена Г3 и Г4 на КП.бр. 641/2 м.в. Сребрено КО Крстоар 
општина Битола 

 
 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за изградба на објекти  со намена Г3 и Г4 на КП.бр. 641/2 м.в. 
Сребрено КО Крстоар општина Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/18                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за изградба на објекти  со намена Г3 и Г4 на КП.бр. 641/2 м.в. 

Сребрено КО Крстоар општина Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за изградба на објекти  со намена Г3 и Г4 на КП.бр. 641/2 
м.в. Сребрено КО Крстоар општина Битола 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границата на градежната парцела  КП.бр. 641/2  м.в. Сребрено КО Ктрстоар 
општина Битола со површина од 1236м2                                     

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/20                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

КП.бр. 20 м.в. Шутејца Горно Оризари КО Горно Оризари Општина Битола 
 
 
 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за КП. бр. 20 м.в. Шутејца Горно Оризари КО Горно Оризари 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/19                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за КП.бр. 20 м.в. Шутејца Горно Оризари КО Горно Оризари 

Општина Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за КП. бр. 20 м.в. Шутејца Горно Оризарио КО Горно 
Оризари Општина Битола. 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границата на градежната парцела  КП.бр. 20  м.в. Шутејца КО Горно Оризари 
Општина Битола со површина од 3,40ха                                     

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 

 
 
 

 
Бр.07-1009/21                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

КП.бр. 14564 на ул.„Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3  
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за КП. бр. 14564 на ул. „Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/20                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05) Советот на Општината Битола на седницата одржана 
на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за КП.бр. 14564 на ул.„Солунска“ бр. 14 Битола Битола 3  

 
 
 
Член 1 
 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за КП.бр.14564 на ул „Солунска“ бр. 14 Битола Битола 3    

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува со 
границата на градежната парцела  КП.бр. 14564 на ул „Солунска“ бр. 14 Битола –КО 
Битола 3 Битола согласно ДУП „Урбанистичка Единица 8“ Битола со површина од 
301м2.  

 
Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на Локалната 
урбанистичка планска документација  ќе го  врши подносителот на иницијативата. 

 
Член 3 
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
 

 
 

 
 
Бр.07-1009/22                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

дел од КП.бр. 18409 м.в. „Кутлишта“ КО Битола  
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за КП. бр. 18409 м.в. „Кутлишта“ КО Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05) Советот на Општина Битола на седницата одржана 
на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за дел од КП.бр. 18409 м.в. „Кутлишта“ КО Битола  
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за дел од КП.бр.18409 м.в. „Кутлишта“ КО Битола.    

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со дел од  градежната парцела  КП.бр. 18409 м.в. „Кутлишта“ КО Битола 
согласно ДУП  за сервиси за мало стопанство „Буковски Мост 1 дел“ Битола.  

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 

 
 
 
Бр.07-1009/23                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

дел од КП.бр. 883/76 м.в .„Село“ Горно Оризари- 
КО Горно Оризари Битола  

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за дел од КП. бр. 883/76 м.в. „Село“ Горно Оризари-КО Горно 
Оризари Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за дел од КП.бр. 883/76 м.в .„Село“ Горно Оризари- 
КО Горно Оризари Битола  

 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за дел од КП.бр. 883/76 м.в. „Село“ Горно Оризари КО 
Горно Оризари Битола    

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со дел од градежната парцела  КП.бр. 883/76  м.в. „Село“ Горно Оризари КО 
Горно Оризари Битола .  

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
 

 
 

 
Бр.07-1009/24                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 
 
 



 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил бр. 52 како дефинирана градежна парцела 
бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, -  

Урбан блок ,,А,,-Битола 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил бр. 52 како дефинирана 
градежна парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - Урбан блок 
,,А,,-Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/23                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана 
на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил бр. 52 како 
дефинирана градежна парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, -  

Урбан блок ,,А,,-Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил бр. 52 како 
дефинирана градежна парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - 
Урбан блок ,,А,,-Битола 

 Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува со 
границата на КП. Бр. 7511 Битола со површина од 600 м2. 

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го  врши подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 

 
 
Бр.07-1009/25                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

изградба на фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот на с. Логоварди, м.в. 
Лозишта КП. Бр. 752, КП Бр. 753 и КП Бр.754  

КО Д. Оризари, Општина Битола 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 

документација за изградба на фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот на с. 
Логоварди, м.в. Лозишта КП. Бр. 752, КП Бр. 753 и КП Бр.754 КО Д. Оризари, 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/24                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 27.05.2010 година, донесе: 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за изградба на фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот на 

с. Логоварди, м.в. Лозишта КП. Бр. 752, КП Бр. 753 и КП Бр.754  
КО Д. Оризари, Општина Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за изградба на фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот 
на с. Логоварди, м.в. Лозишта КП. Бр. 752, 753 и 754 КО Д. Оризари, Општина 
Битола. 

 Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границите на градежните парцели КП. Бр. 752, 753 и 754, КО Д. Оризари, 
Општина Битола со површина од 3,068 ха. 

 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 
урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 

 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
 

 
 

 
Бр.07-1009/26                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 
за изградба на фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е  
на КП Бр. 575/2 м.в. Брегови, КО Егри, Општина Битола 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за изградба на фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е на КП 
Бр. 575/2 м.в. Брегови, КО Егри, Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/25                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 27.05.2010 година,  донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локалната Урбанистичка Планска Документација  

за изградба на фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е  
на КП Бр. 575/2 м.в. Брегови, КО Егри, Општина Битола 

 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локалната Урбанистичка Планска Документација за 
изградба на фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е на КП Бр. 575/2 м.в. 
Брегови, КО Егри, Општина Битола 

 
                                                          Член 2 

 
Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на 

фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е на КП Бр. 575/2 м.в. Брегови, КО 
Егри, Општина Битола се состои од текстуален и графички дел кои се  составен 
дел на оваа Одлука.  
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на 
фотоволтаична централа од 1 MW со намена Е на КП Бр. 575/2 м.в. Брегови, КО 
Егри, Општина Битола, се заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на   Општината Битола”. 
 

 
 

 
Бр.07-1009/27                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација за 

стопански комплекс во м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, КП Бр. 10/2, КО Драгожани 
и КП Бр. 513 КП Бр. 514, КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, КП. Бр. 517, КП Бр. 518 и  

КП Бр. 519 КО Секирани, Битола 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за стопански комплекс во м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, 
КП Бр. 10/2, КО Драгожани и КП Бр. 513 КП Бр. 514, КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, 
КП. Бр. 517, КП Бр. 518 и  КП Бр. 519 КО Секирани, Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 50-а од 
Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска Документација за 
стопански комплекс во м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, КП Бр. 10/2, КО 

Драгожани и КП Бр. 513 КП Бр. 514, КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, КП. Бр. 517, 
КП Бр. 518 и  КП Бр. 519 КО Секирани, Битола 

 
Член 1 

 
СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска Документација за 

стопански комплекс во м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, КП Бр. 10/2, КО Драгожани 
и КП Бр. 513 КП Бр. 514, КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, КП. Бр. 517, КП Бр. 518 и 
КП Бр. 519 КО Секирани, Битола 

 
                                                          Член 2 

 
Локалната Урбанистичка Планска Документација за стопански комплекс 

во м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, КП Бр. 10/2, КО Драгожани и КП Бр. 513 КП Бр. 
514, КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, КП. Бр. 517, КП Бр. 518 и КП Бр. 519 КО 
Секирани Битола се состои од текстуален и графички дел кои се составен дел на 
оваа Одлука.  
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за стопански комплекс во 
м.в. ,,Дрми,, за КП Бр. 9/15, КП Бр. 10/2, КО Драгожани и КП Бр. 513 КП Бр. 514, 
КП Бр. 515/1, КП .бр. 516, КП. Бр. 517, КП Бр. 518 и КП Бр. 519 КО Секирани 
Битола се заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на    Општината Битола”. 
 

 
 
Бр.07-1009/28                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на ДУП за „Урбана Четврт 17“ Битола 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Урбана Четврт 17“ 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/27                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст, член 20 
од Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на 27.05. 2010 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување  на ДУП за „ Урбана Четврт 17 „  Битола                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување на ДУП за „Урбана Четврт 17“ 
Битола. 

  
Член 2 

 
Границите на ДУП за „Урбана Четврт 17“ Битола се на север со граница на 

ДУП „Центар 4“ помеѓу улиците „Иво  Рибар Лола“ и „Никола Тесла“ на исток 
по осовината на ул.„Никола Тесла“ границата на парцелите на ЖАС „Битранс“ се 
до спојот со ул„ Иво  Рибар Лола„ на југ и на запад в долж осовината на ул.„Иво 
Рибар Лола„ до границата на ДУП „Центар 4„ до каде завршува почетната точка.   

 
Член 3 

 
ДУП за „Урбана Четврт 17„        Битола се состои од текстуален и графички дел 

кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за „Урбана Четврт 17„   Битола..се заверува со потпис и печат од 
донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
 
 

 
Бр.07-1009/29                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел Блок 10“ 

 Битола 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Централно Градско 

Подрачје 4 дел Блок 10“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст, член 20 
од Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување  на ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел  Блок 10“ 

Битола                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување на ДУП за „Централно Градско 
Подрачје 4 дел  Блок 10“Битола. 

  
Член 2 

 
Границите на ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел  Блок 10“  Битола 

се:  на североисток се граничи со дел од  ул.„Солунска“, од југ дел од ул.„Иво 
Лола Рибар“  и ул „ Димо Хаџи Попов“ и од запад дел од ул. „Маршал Тито“.  

Опфатот на вака предложената Урбан Блок  има површина од 2,25  ха. 
 

Член 3 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел  Блок 10“ Битола се состои од 
текстуален и графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел  Блок 10“  Битола се заверува со 
потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 

 
 

 
Бр.07-1009/30                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 
 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување на ДУП за „Централно Градско Подрачје 2 дел, 

Урбан Блок 2“ Битола 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Централно Градско 

Подрачје 2 дел, Урбан Блок 2“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/29                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст, член 
20 од Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување  на ДУП за „Централно Градско Подрачје 2-дел,  

Урбан блок 2„  Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување на ДУП за „Централно Градско 
Подрачје 2-дел, Урбан блок 2“ Битола.  

 
Член 2 

 
Границите на ДУП за „Централно Градско Подрачје 2 - дел, Урбан блок 2“ 

Битола  се: ,,почетокот од аголот на ул. ,,Никола Тесла,, со ул. ,,Добривоје 
Радосвлевиќ,, по осовината на ул. ,,Добривоје Радосавлевиќ,, према запад и 
север до пресек до ул. ,,Булевар 1-Ви Мај,, по осовината на ул. ,,Булевар 1-Ви 
Мај,, према исток до пресек со ул.,,Никола Тесла,,, продолжува према југ по 
осовината на ул. ,,Никола Тесла,, до почетната точка каде се затвора опфатот.  

Опфатот на овој Урбанистички План  има површина од  2.96 ха  
 

Член 3 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 2-дел, Урбан блок 2“ Битола  се 
состои од текстуален и графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 2-дел, Урбан блок 2“ Битола се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен Гласник на Општина Битола”. 

 
 

Бр.07-1009/31                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 

 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување Нацрт ДУП за „Индустриски Блок – ЈУГ“ Битола 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Индустриски Блок - 
ЈУГ“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана 
на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/30                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 

планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08)  и  член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година,  донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за утврдување Нацрт  ДУП за „Индустриски Блок - ЈУГ„ 
Битола 

 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт ДУП за „Индустриски Блок - ЈУГ„ Битола. 
 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета. 
 
 

                                                              Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1009/32                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката 
за отпочнување постапка за изработка на Предлог- 

Оперативна програма за определување начинот и условите на паркирање, 
времетраењето на паркирање, односно негово ограничување 

како и начинот на означување на ограничувањето на 
отворените јавни паркиралишта или зонско паркирање 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за изработка на 
Предлог-Оперативна програма за определување начинот и условите на 
паркирање, времетраењето на паркирање, односно негово ограничување како и 
начинот на означување на ограничувањето на отворените јавни паркиралишта 
или зонско паркирање, донесена на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за изработка на Предлог- 

Оперативна програма за определување начинот и условите на паркирање, 
времетраењето на паркирање, односно негово ограничување 

како и начинот на означување на ограничувањето на 
отворените јавни паркиралишта или зонско паркирање 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се отпочнува постапка за изработка на Предлог-
Оперативна програма за определување начинот и условите на паркирање, 
времетраењето на паркирање, односно негово ограничување како и начинот на 
означување на ограничувањето на отворените јавни паркиралишта или зонско 
паркирање. 
 

Член 2 
 За изработка на Предлог-Оперативната програма се задолжува Секторот 
за урбанизам, просторно планирање и заштита на животната средина, 
комунални дејности и уредување на градежното земјиште. 
 

Член 3 
 Откако ќе биде изработена Предлог-Оперативната програма да се 
достави на разгледување до работните тела при Советот на Општината Битола, а 
потоа да се разгледа и донеси на седница на Советот на Општината. 
 

Член 4 
 Предлог-Оперативната програма да биде израбоена во рок од три м. од 
денот на донесувањето на оваа Одлука. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општината Битола“. 
 
 
 
Бр.07-1009/33                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола         
 

 
 

 
1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола         

 
 
 
 

 1. Се врши измена во Решението за именување на членови во Управниот 
одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола, се разрешуваат Владо Ивановски, Благој 
Ѓоргиевски и Илија Насевски, а на нивно место се  именуваат Оливер Јотевски, 
од с. Долно Оризари, ВСС маш.инж., Наташа Алтипармакова, од Битола, ул. 
„Мирка Гинова“ бр. 15/52, ВСС, маш.инж. и Ратка Селвиевска, од Битола, ул. 
„Цане Василев“ бр. 29, ВСС дипл.правник. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/34                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење  
во ЈП „Нискоградба“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење во ЈП „Нискоградба“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/33                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈП „Нискоградба“ Битола         
 
 
 
 

1. Се врши измена во Решението за именување на член во Надзорниот одбор за 
материјално-финансиското работење на ЈП „Нискоградба“ Битола се разрешува 
Оливера Димитровска и на нејзино место се именува Валентина Попчевска, од Битола, 
ул. „Едвард Кардељ“ бр. 2/48, ВСС економист. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/35                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола         
 

 
 

 
1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/34                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола         

 
 

 
 1. Се врши измена во Решението за именување на членови во Управниот 

одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, се разрешуваат Александар Мурговски, Цане 
Стојковски, Марина Црномарова, Вангелче Солевски, Тони Коњановски и Сашо 
Илиевски, а на нивно место се именуваат: Зоранчо Велјанов, од Битола, ул. „Едвард 
Кардељ“ бр. 14/10, дипл.град.имж.; Петар Котевски, од Битола, ул. „Сараево“ бр. 7, м-р 
по меѓународни односи; Виолета Ковачевиќ, од Битола, ул. „Нико Фундали“ бр. 8/53, 
ВСС маш.инж.; Николина Атанасовска, ул. „Дебарска“ бр. 71-г, ВСС Биотехнички; 
Александар Дуковски, од Битола, ул. „Стара Чешма“ бр. 6-а, ВСС технички и Митко 
Лозановски, од Битола, ул. Рафаел Мартино“ бр. 7, ВСС агроном. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/36                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење  
во ЈП „Комуналец“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење во ЈП „Комуналец“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/35                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈП „Комуналец“ Битола         
 
 
 
 

1. Се врши измена во Решението за именување на член во Надзорниот одбор за 
материјално-финансиското работење на ЈП „Комуналец“ Битола се разрешува Билјана 
Ѓузелкова, а на нејзино место се именува Томислав Пишмановски, од Битола, ул. 
„Арон Ароести“ бр. 96, ВСС економски. 

 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/37                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/36                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола         

 
 

 
1. Се врши измена во Решението за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП „Водовод“ Битола, се разрешуваат Васко Јовановски, Пеце Милевски, Благојче 
Врчковски, Даниела Стефановска и Зоран Талевски, а се именуваат Даниела 
Петковска, с. Долно Оризари, ВСС маш.инж., Сања Стаматова, од Битола, ул. 
„Младински Бригади“ бр. 1/15, ВСС Биотехнички, Драганчо Лингуровски с. Буково, 
ССС, Кире Ангелковски, од Битола, ул. „Димче Лахчански“ бр. 57/18, ВСС економски 
и Коле Пупуновски, ул. „Васил Брклевски“ бр. 43, ВСС дипл.правник. 

 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/38                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење  
во ЈКП „Водовод“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење во ЈКП „Водовод“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/37                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈКП „Водовод“ Битола         
 
 
 
 

1. Се врши измена во Решението за именување на член во Надзорниот одбор за 
материјално-финансиското работење на ЈКП „Водовод“ Битола се разрешува Томислав 
Митревски, а на негово место се именува Гордана Матевска, од Битола, ул. „Солунска“ 
бр. 239, ВСС економист. 

 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/39                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење  
во ЈП „Пазари“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење во ЈП „Пазари“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/38                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈП „Пазари“ Битола         
 
 
 
 

1. Се врши измена во Решението за именување на член во Надзорниот одбор за 
материјално-финансиското работење на ЈП „Пазари“ Битола се разрешува Марија 
Груевска, а на нејзино место се именува Стево Христовски, од Битола, ул. „Сисак“ бр. 
17, ВСС економист. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/40                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Јавната установа 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Јавната установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/39                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Јавната установа 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола         

 
 

 
1. Се врши измена во Решението за именување на членови во Управниот одбор 

на Јавната установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, се разрешуваат Маја 
Силјановска, Гоце Руменовски, Васко Јовановски, Лилјана Бошевска и Соња Талевска, 
а се  именуваат: Анче Стојковска, ул. „Студентска“ бр. 43, ССС, Андријана 
Апостоловска, од Битола, ул. „Романија“ бр. 18, ВСС учител, Бети Стојковска, ул. 
„Студентска“ бр. 6, ВШС земјоделско, Билјана Георгиевска, нас.Кланица бр. 12/17, 
ВСС економски и Соња Кокаловска, ул. „4-ти Јули“ бр. 15, ВСС економски. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/41                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор во Центарот за унапредување на туризмот 
Битола         

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор во Центарот за унапредување на туризмот Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/40                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола“ број 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор во Центарот за унапредување на туризмот 

Битола         
 

 
 

1. Се врши измена во Решението за именување на членови во Управниот 
одбор во Центарот за унапредување на туризмот Битола, се разрешуваат Ирена 
Ружин и Злате Крстевски, а на нивно место се  именуваат: Маја Силјановска, ВСС 
туризам и Виолета Петровска, ВСС туризам. 
 

2. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/42                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението 
за давање согласност на Одлуката на Претседателството на 

АМД „Ѓорги Наумов“ Битола за доделување на 
трајно користење, односно во нејзина сопственост, 
без надоместок на возило марка DAEWOО тип TICO 

 
 

 
1. Го објавувам Решението за за давање согласност на Одлуката на 

Претседателството на АМД „Ѓорги Наумов“ Битола за доделување на трајно 
користење, односно во нејзина сопственост, без надоместок на возило марка 
DAEWOО тип TICO, донесено на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/41                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
Врз основа на член 6 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04), член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката на Претседателството на 

АМД „Ѓорги Наумов“ Битола за доделување на 
трајно користење, односно во нејзина сопственост, 
без надоместок на возило марка DAEWOО тип TICO 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Одлуката бр. 02-51/2 од 16.03.2010 година, 
донесена од Претседателството на АМД „Ѓорги Наумов“ Битола со која на 
Општината Битола и се доделува на трајно користење, односно во нејзина 
сопственост, без паричен надоместок, возилото на АМД „Ѓорги Наумов“ – 
Битола, марка DAEWOО тип TICO, со регистарска ознака ВТ 222-CF, со број на 
мотор F8С504315 и број на шасија KLA3511BBYC664781, година на 
производство 2000 година, сила на мотор 26,00 KW и работна зафатнина 796 
cm.  
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1009/43                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                            Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката 
за доделување финансиска помош од Буџетот на Општината Битола на 
Здружение на граѓани Ракометниот клуб „ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот 
на Општината Битола на Здружението на граѓани Ракометниот клуб 
„ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола, донесена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  27.05.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

Бр. 08-1074/42                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.05.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 4 од Одлуката за определување на критериуми за 
одредување на финнсиска помош од Буџетот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 27.05.2010 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од Буџетот на Општината Битола на 
Здружение на граѓани Ракометниот клуб „ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола 

 
 
 
 

Член 1 
 

 На  Здружението на граѓани Ракометен клуб „ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола 
му се доделуваат 100.000 денари од Буџетот на Општината Битола, за 
реализирање на програмски активности. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1009/44          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.05.2010 г.     на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                           Лилјана Кузмановска 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


